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INTERPELACJA

Interpelacja Radnego Rady Gminy Dębnica Kaszubska Jarosława Kowalczyka

W związku z licznymi uwagami i prośbami mieszkańców, a także na podstawie mojej wizji lokalnej przeprowadzonej na miejscu, zwracam się z 

interpelacją dotyczącą stanu technicznego nawierzchni dróg gminnych przy ul. Wodnej oraz ul. Krótkiej.

Na wskazanych odcinkach występują znaczne nierówności nawierzchni, które znacząco utrudniają poruszanie się zarówno kierowcom, jak i pieszym. 

Zarówno mieszkańcy, jak i ja, podczas wizji lokalnej, zauważyliśmy, że główną przyczyną deformacji są korzenie drzew rosnących w pasie 

drogowym, które wypychają i uszkadzają nawierzchnię.

Stan techniczny dróg wpływa negatywnie na komfort codziennego użytkowania oraz może stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.

W związku z powyższym proszę o:

1. Dokonanie przeglądu technicznego nawierzchni ulic Wodnej i Krótkiej.

2. Określenie zakresu i możliwego terminu wykonania niezbędnych prac naprawczych.

3.Rozważenie działań związanych z przycięciem lub usunięciem korzeni powodujących uszkodzenia – przy zachowaniu przepisów dotyczących

ochrony przyrody.

4.Przekazanie informacji, czy gmina planuje remont wskazanych odcinków w najbliższym czasie.

W załączeniu przesyłam dokumentację fotograficzną, obrazującą obecny stan nawierzchni.

Z poważaniem,

Jarosław Kowalczyk

Radny Rady Gminy Dębnica Kaszubska
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Anonimizacja

W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych 
zagwarantowanych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych).
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